
     OBEC DYJE     

tel. 515234410, e-mail: obecdyje@volny.cz                           V Dyji, dne  20.9.2024 

U s n e s e n í 
 

z jednání Zastupitelstva obce Dyje č. 8/2024 konané dne 19. září 2024  
od 17.00 hod. v budově Obecního úřadu Dyje 

 
Usnesení číslo: 
č. 1/8/2024 – ZO schvaluje program jednání, schvaluje rozšíření programu jednání o bod č. 14 
č. 2/8/2024 – ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 8/2024 paní Lenku Pleškovou a paní Mgr. 
Petru Hřebíčkovou 
č. 3/8/2024 – ZO schvaluje Kupní smlouvu č.03MP-009092 uzavřenou mezi Obcí Dyje a ŘSD s.p., Závod Brno, 
na prodej pozemku p.č. 1951/2 a pozemku p.č. 1987/1 v k.ú.Dyje, které jsou obecní a na kterých se nachází již 
existující stavba silnice, za kupní cenu 17.820,- Kč. Veškeré náklady spojené s prodejem hradí kupující 
č. 4/8/2024 – ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 1/2024-žák, o poskytnutí individuální dotace 
 pro žáka 1. třídy ZŠ. Kontrolní výbor souhlasí s vyplacením částky 3.000,- Kč 
č. 5/8/2024 – ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 2/2024-žák, o poskytnutí individuální dotace pro žáka 
1. třídy ZŠ. Kontrolní výbor souhlasí s vyplacením částky 2.568,- Kč  
č. 6/8/2024 – ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 3/2024-žák, o poskytnutí individuální dotace pro žáka 
1. třídy ZŠ. Kontrolní výbor souhlasí s vyplacením částky 3.000,- Kč 
č. 7/8/2024 – ZO projednalo žádost pana …………………., bytem …………………. a souhlasí s terénními úpravami 
sjezdu na obecní pozemek p.č. 2544/1 v k.ú. Dyje 
č. 8/8/2024 – ZO bere na vědomí informace o zápisu č. 2/2024 z kontroly finančního a kontrolního výboru 
č. 9/8/2024 – ZO bere na vědomí informaci ohledně stanoviska Generali České pojišťovny, a. s. k poškozenému 
povrchu komunikace, z důvodu propadlé klenby sklepa 
č. 10/8/2024 – ZO schvaluje opravu propadlé komunikace nad hospodou dle předložené cenové nabídky a 
pověřuje starostu k uzavření smlouvy s firmou Inženýrské stavby Jebáček s. r. o., Popice 11, Znojmo na opravu 
a sanaci komunikace p.č. 104/1 v k.ú. Dyje, která je v havarijním stavu 
č. 11/8/2024 – ZO schvaluje nákup obecní traktoru s nosičem kontejnerů. ZO schvaluje zadání VZMR č. 
24825003 na akci nákup obecního traktoru s nosičem kontejneru podle III. kategorie Směrnice č. 1/2024 pro 
evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a jmenuje tři členy hodnotící 
komise včetně náhradníka pro výběrové řízení 
č. 12/8/2024 – ZO bere na vědomí založení Terminovaného účtu a to od 3.9.2024 u KB Znojmo na dobu tří 
měsíců s úrokem 3,5 % ve výši 10.000.000,- Kč 
č. 13/8/2024 – ZO bere na vědomí informace o požadované součinnosti s Katastrálním úřadem Znojmo 
ohledně nového mapování v k.ú. Dyje 
č. 14/8/2024 – ZO projednalo žádost paní …………………….., bytem………………. a pověřuje starostu k zajištění 
informací ohledně opravy cesty 
 
 
 
.............................................        ………………………………………… 
Lenka Plešková        David Matoušek 
místostarostka obce        starosta obce Dyje 
 
 
 
 
 
 
 
Na elektronické a úřední desce Obecního úřadu Dyje 
Vyvěšeno dne:  23.9.2024      Sejmuto dne:   

mailto:obecdyje@volny.cz

